
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  36 DEL 04-03-2013
R. G. N. 67 DEL 06-03-2013
OGGETTO: Impegno e affidamento alla Ditta AMBIENTE

S.r.l. da S.Vitaliano (NA) per la fornitura di
contenitori monouso per rifiuti speciali cimiteriali
da Lt. 200 con relativo trasporto e smaltimento.

CIG 169886079D

L'anno  duemilatredici, addì  quattro del mese di marzo, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, questo Comune provvede con propri mezzi e dipendenti al
servizio di inumazione defunti ed esumazione dei resti mortali presso il cimitero
Comunale;

 Che, questo Ente deve assicurare lo smaltimento dei rifiuti cimiteriali
provenienti dal suddetto servizio con affidamento a ditta specializzata dal
01/01/21013 al 30/04/2013  per cui occorre prenotare la somma occorrente che è
pari ad € 1.500,00  compreso IVA;

Attesa l’urgenza dettata dalla necessità di non creare disagi agli addetti alle
esumazioni;

Ritenuto di provvedere nel merito;

                         con la presente,

DETERMINA



Di affidare alla Ditta AMBIENTE  S.r.l. da  S. Vitaliano (NA) i lavori di
prelievo, trasporto e smaltimento rifiuti cimiteriali per un importo complessivo
di € 1.500,00 compreso IVA per il periodo 01 GENNAIO 2013 AL 30 APRILE
2013;

Di impegnare la somma di € 1.500,00  compreso  IVA per il periodo pe il
periodo suindicato sul codice n° 1.10.05.03  Cap. n° 1489.00 del redigendo
bilancio 2013;
Di Inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.36 del 04-03-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     06-03-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 06-03-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.36 del 04-03-2013 Comune di Roccarainola


